

BUREAU VERITAS
Certification



Certyfikat

Przyznany firmie

Grupa Energa

ENERGA SA

**Al. Grunwaldzka 472, 80-309 GDAŃSK
POLSKA**

wraz z Oddziałami wymienionymi w Załączniku

Bureau Veritas zaświadcza, że System Zarządzania wyżej wymienionej organizacji został oceniony i uznany jako zgodny z wymaganiami norm i zakresem usług wyszczególnionych poniżej

Norma

ISO 50001:2011

Zakres certyfikacji

SYSTEM ZARZĄDZANIA ENERGIĄ W OBSZARZE:
ZARZĄDZANIE GRUPĄ ENERGETYCZNĄ. WYTWARZANIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ I CIEPŁA. PRZESYŁ I DYSTRYBUCJA CIEPŁA. HANDEL ENERGIĄ ELEKTRYCZNĄ I CIEPŁEM. HANDEL PALIWAMI GAZOWYMI W SYSTEMIE SIECIOWYM. PROJEKTOWANIE, WYKONYWANIE, MONTAŻ I MODERNIZACJA, REMONTY, SERWIS I DIAGNOSTYKA W ZAKRESIE URZĄDZEŃ CIŚNIENIOWYCH, ENERGETYCZNYCH, CIEPŁOWNICZYCH I PRZEMYSŁOWYCH. PROJEKTOWANIE, WYKONAWSTWO BUDOWLANO-MONTAŻOWEGO W ZAKRESIE BUDOWY, MODERNIZACJI LINII ORAZ URZĄDZEŃ I OBIEKTÓW ELEKTROENERGETYCZNYCH. USŁUGI W ZAKRESIE EKSPLOATACJI ORAZ MODERNIZACJI URZĄDZEŃ, OBIEKTÓW I LINII ELEKTROENERGETYCZNYCH, USUWANIA AWARII. KOMPLEKSOWE USŁUGI ZWIĄZANE Z OŚWIETLANIEM ULIC. PROJEKTOWANIE ORAZ DORADZTWO TECHNICZNE W SEKTORZE ELEKTROENERGETYCZNYM. USŁUGI ZWIĄZANE Z ZAKUPEM I SPRZEDAŻĄ TOWARÓW ELEKTROENERGETYCZNYCH DO ROZWOJU I MODERNIZACJI INFRASTRUKTURY PRZEMYSŁOWEJ. ZBIERANIE ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH I INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE. BADANIA I PRACE ROZWOJOWE W SEKTORZE ELEKTROENERGETYCZNYM. USŁUGI REDUKCJI ZAPOTRZEBOWANIA MOCY. USŁUGI KSIĘGOWO-KADROWO-PŁACOWE I DORADCZE ŚWIADCZONE W RAMACH DZIAŁALNOŚCI PROWADZONEJ PRZEZ GRUPĘ ENERGETYCZNĄ. ZARZĄDZANIE OPROGRAMOWANIEM ORAZ OBIEKTAMI I INFRASTRUKTURĄ URZĄDZEŃ INFORMATYCZNYCH. WYDRUKI W RAMACH OBSŁUGI SPRZEDAŻY PRODUKTÓW GRUPY ENERGETYCZNEJ. USŁUGI OCHRONY OBIEKTÓW ORAZ OBSŁUGI SYSTEMÓW BEZPIECZEŃSTWA GRUPY ENERGETYCZNEJ.

Data przyznania pierwszego certyfikatu: **28 marca 2019**

Data przyznania certyfikatu: **28 marca 2019**

Pod warunkiem stałego zadawalającego działania Systemu Zarządzania, certyfikat jest ważny do: **20 sierpień 2021**

W celu sprawdzenia ważności niniejszego certyfikatu prosimy o kontakt: +420 210 088 215

Pozostałe informacje dotyczące zakresu certyfikacji oraz wymagań systemu zarządzania można uzyskać w wyżej wymienionej organizacji.

Wersja 1, Data wydania: **28 marca 2019**

Numer certyfikatu: **CZE-190068**

